

Protokoll Menighetsrådsmøte i Bragernes menighet torsdag 30.8. 2018.

Tidspunkt/sted: kl 18.30 i Menighetshuset.

Tilstede: Morten Løberg Strand, Lars Skagestad, Heidi Hagen Låker, Bjørg Juriks, Therese Thorne, Glenn A. Hole, Mimmi A. Holtheuer, Espen S. Alm, Lars C. Berg.

Tilstede fra økonomiutvalget og husstyret v/behandling av sak 42/18: Egil Vedal, Arild Lauritzen og Vidar Helgeland.


Forfall: Elin Skorød, Tina Brodal, Tove Schultzen Gjerdsjø.

Sak nr	Sak	Forslag til vedtak
38/18	Godkjenning av innkalling til menighetsrådsmøte 30/8-18.	Innkalling til menighetsrådsmøte 30/8-18 godkjennes med tillegg av sak under eventuelt.
39/18	Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 12/6 – 18	Protokoll fra menighetsrådsmøte 12/6-18 er godkjent med rettelse i sak 35/18, vi presiserer at givertjenesten gjelder stillingen «Koordinator Åpen Kirke»
40/18	Orienterings- og referatsaker.	<p>Lars Skagestad orienterte om dialogen med Skisprinten vedr. utearealene rundt kirken. Det er planlagt møte med kirkeverge /AU/stab 4.9. og med arrangøren 18.9.</p> <p>23.9. tilsettes ny biskop i Tunsberg Bispedømme. Bjørg Juriks stiller fra staben.</p> <p>Plan for 2019 – staben etablerer «Søndag i sentrum», det vil være arrangementer i kirken hver søndag, det kan være konserter, utstillinger, foredrag, stille kvelder, fellesmiddager, osv.</p> <p>Lars Skagestad informerte om fremdriften i Huset bak Kirken.</p> <p>Frivilligfesten førstkommende søndag, alle er velkomne.</p> <p>Glenn Hole orienterte om St. Hallvards orden og deres arrangement i kirken førstkommende lørdag.</p>

41/18	<p>Søknad til Tunsberg Bispedømmeråd om tillatelse til å ta opp lån til ombygging i Albumgården, estimert til 4-5 millioner. Representanter fra økonomiutvalget og husstyret vil være tilstede og orienterer.</p>	<p>Egil Vedal orienterte om økonomien i prosjektet, vi har god kontroll. Ombyggingen av kontorene i 1. etasje har blitt mindre kostbart enn budsjettet, mens kjøkkenet i Menighetshuset har blitt dyrere enn beregnet. Det er utført utbedringer av sikkerheten Albumgården. Bedring av brannsikkerhet, nytt callinganlegg og utbedring av tilfluktsrom har kostet ca. 2 mill. Vidar Helgeland orienterte om finansieringen og forslag om lån. Forslaget fra Kirkekontoret og økonomiutvalget er å finansiere prosjektet med 7,3 millioner i lån, og 5 millioner av egne midler. Menighetsrådet vedtar enstemmig å søke Tunsberg bispedømmeråd om å ta opp lån på 7,3 millioner. Menighetsrådet v/AU sender søknad og følger opp saken med bispedømmerådet.</p> <p>Arild Lauritsen/ Albumkomiteen orienterte om arbeidet med å dokumentere historikk, driften i dag, og planer framover i Albumgården. Det utarbeides forslag om:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kriterier og retningslinjer for tildeling av leiligheter - Oppdatere husleiekontrakter - Etablere tildelingskomite - Muligens 1 eller 2 diakonale leiligheter som kan disponeres av staben - Lik husleie for alle, ut fra diakonal tankegang. <p>Det vil komme et konkret forslag fra komiteen som behandles i MR.</p>
42/18	<p>Regnskapsoversikt pr. 30.7. / revidering av budsjett. Omdisponering av midler til å dekke stabsturen som ble gjennomført i April.</p>	<p>Menighetsrådet vedtar at kr. 21 285.- dekkes av konto «Opplæring, kurs ikke oppg.pliktig» konto 31500.</p> <p>MR fant ingen grunn til å revidere budsjettet.</p>
43/18	<p>Forberedelser til Kirkevalget høsten 2019.</p>	<p>Saken utsettes til september.</p>

44/18	<p>Eventuelt.</p> <p>Åpen kirke koordinator – øke stillingen.</p>	<p>Det er sendt ut brev til MR og stab samt informert under en gudstjeneste, og det har meldt seg noen som faste givere. Sammen med tilskudd fra Adventsfestivalen og givertjenesten ellers har vi økonomisk dekning til å øke stillingen med 10%. Menighetsrådet vedtar enstemmig at stillingsprosenten til «Koordinator Åpen kirke» økes med 10% fra 1.september 2018.</p>
-------	---	--

Bjørn Fink
 Thure Thane
 Lars M. V. Berg
 Espen S. Aker
 Gunnar V.


 Heidi Hagnestad
 Lars Skjerve